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 ZAWODY KLASYFIKACYJNE w strzelectwie sportowym 
 V Memoriał Stanisława Maruchy 
 Zielona Góra, 14-17.11.2013r. 

 REZULTATY - STRZELANIE I 15.11.2013r. 
 Karabin pneumatyczny 60 strz.- seniorzy 
 Msc Nazwisko, Imię Nr start Nazwa Klubu Woj. Serie 10x Suma 
 1 JAGODA Mirosław 58 GWARDIA Zielona Góra 95,9 95,8 96 93,3 98,1 96,4 575,5 

 Oficjalne rezultaty opublikowano o godz.: 12:43 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 Marek Marucha s.kl.P 

System Obsługi Zawodów w Strzelectwie Sportowym - MEDIAMAR - 2013   (tel.604624374) 



 ZAWODY KLASYFIKACYJNE w strzelectwie sportowym 
 V Memoriał Stanisława Maruchy 
 Zielona Góra, 14-17.11.2013r. 

 15.11.2013r. 
 FINAŁ 
 Karabin pneumatyczny 60 strz.- juniorzy 
 Msc Nazwisko, Imię s1 s2 s3 s4 s5 s6 s7 s8 s9 s10 
 Klub s11 s12 s13 s14 s15 s16 s17 s18 s19 s20 Finał dogr. 

 1 KOSIOR Jacek 29,2 29,7 10,1 9,3 9,7 9,9 10,7 9,2 10,1 10,8 
 GWARDIA Zielona Góra 10,4 9,9 10,7 10,6 9,8 10,5 200,6 0,0 
 2 LEMAŃSKI Bartosz 29,4 28,9 9,6 10,3 9,8 10,5 10,1 9,5 9,7 9,1 
 GWARDIA Zielona Góra 10,1 10,0 10,3 9,6 9,4 9,6 195,9 0,0 
 3 TALAROWSKI Olgierd 31,4 30,0 9,3 10,1 9,7 10,5 9,0 9,6 10,1 9,7 
 GWARDIA Zielona Góra 9,6 9,8 8,9 8,1 175,8 0,0 
 4 MAZURKIEWICZ Kamil 28,6 29,4 10,0 9,8 10,4 9,9 10,4 8,2 10,7 8,6 
 GWARDIA Zielona Góra 9,8 10,8 156,6 0,0 
 5 SOKÓŁ Damian 27,6 29,5 9,8 9,5 10,0 9,3 9,6 10,5 9,2 10,4 
 GWARDIA Zielona Góra 135,4 0,0 
 6 LIPSKI Michał 28,9 27,3 7,6 9,5 7,7 9,1 9,6 10,1 
 ŚLĄSK Wrocław 109,8 0,0 
 7 FRĄCZEK Przemysław 24,2 30,7 9,3 9,1 4,5 9,1 
 ŚLĄSK Wrocław 86,9 0,0 
 8 ZYK Hubert 29,5 21,7 10,0 10,2 
 GRUNWALD Poznañ 71,4 0,0 
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 Marek Marucha s.kl.P 
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 ZAWODY KLASYFIKACYJNE w strzelectwie sportowym 
 V Memoriał Stanisława Maruchy 
 Zielona Góra, 14-17.11.2013r. 

 REZULTATY - STRZELANIE I 15.11.2013r. 
 Karabin pneumatyczny 60 strz.- juniorzy 

 Msc Nazwisko, Imię Rocznik Nazwa Klubu Serie Suma Uwagi 
 1 LEMAŃSKI Bartosz 95 GWARDIA Zielona Góra 100,3 101,4 102,1 101,8 101,1 102,8 609,5  
 2 KOSIOR Jacek 93 GWARDIA Zielona Góra 99,0 99,0 100,5 103,3 101,4 100 603,2  
 3 ZYK Hubert 95 GRUNWALD Poznań 98,5 100,1 100,1 100,5 101,5 100,5 601,2 
 4 TALAROWSKI Olgierd 97 GWARDIA Zielona Góra 100,3 100,9 98,2 100,5 99,0 99,7 598,6  
 5 MAZURKIEWICZ Kamil 93 GWARDIA Zielona Góra 99,3 99,6 98,7 99,0 98,0 99,6 594,2  
 6 SOKÓŁ Damian 96 GWARDIA Zielona Góra 97,4 98,6 97,2 96,5 96,2 100,9 586,8  
 7 LIPSKI Michał 95 ŚLĄSK Wrocław 93,8 98,8 98,8 92,8 100,5 101,4 586,1  
 8 FRĄCZEK Przemysław 97 ŚLĄSK Wrocław 98,8 94,5 98,0 93,8 97,1 96,0 578,2  
 9 SZAŁKIEWICZ Rafał 96 TARCZA LOK Goleniów 94,7 93,9 93,2 98,9 93,8 96,6 571,1  
 10 OSTASZEWSKI Przemysław 97 TARCZA LOK Goleniów 92,6 97,7 97,5 94,7 87,7 98,0 568,2  
 11 KOTWICKI Paweł 96 ŚLĄSK Wrocław 96,3 95,2 90,6 93,2 98,2 94,1 567,6 

 Oficjalne rezultaty opublikowano o godz.: 11:03 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 Marek Marucha s.kl.P 
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 ZAWODY KLASYFIKACYJNE w strzelectwie sportowym 
 V Memoriał Stanisława Maruchy 
 Zielona Góra, 14-17.11.2013r. 

 REZULTATY – STRZELANIE I 15.11.2013r. 
 Karabin pneumatyczny 30 strz.- młodziczki 
 Msc Nazwisko, Imię Nr start Nazwa Klubu Woj. Serie 10x Suma 
 1 KRAWCZYK Anna 98 UKS DELFIN Biedrusko 94 92 93 8 279,0 
 2 FIKS Aleksandra 98 GWARDIA Zielona Góra 91 91 93 9 275,0 
 3 MIKLASZEWSKA Joanna 98 UKS DELFIN Biedrusko 91 92 90 9 273,0 
 4 PASZEK Weronika 00 KSS PIAST Bieruń 88 91 90 7 269,0 
 5 KIELAR Klaudia 99 KSS PIAST Bieruń 85 90 93 7 268,0 
 6 KUNIEWICZ Jagoda 99 LIDER AMICUS Lębork 89 87 90 4 266,0 
 7 CHLEBOWSKA Oliwia 99 GWARDIA Zielona Góra 86 83 85 6 254,0 
 8 CHRZANOWSKA Maja 99 LIDER AMICUS Lębork 83 79 88 3 250,0 
 Oficjalne rezultaty opublikowano o godz.: 18:04 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 Marek Marucha s.kl.P 
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 ZAWODY KLASYFIKACYJNE w strzelectwie sportowym 
 V Memoriał Stanisława Maruchy 
 Zielona Góra, 14-17.11.2013r. 

 REZULTATY – STRZELANIE I 15.11.2013r. 
 Karabin pneumatyczny 30 strz.- młodzicy 
 Msc Nazwisko, Imię Nr start Nazwa Klubu Woj. Serie 10x Suma 
 1 NOWAKOWSKI Adam 98 GWARDIA Zielona Góra 91 92 92 8 275,0 
 2 ŚMISTEK Jakub 99 NIEDŹWIADEK Staszów 86 89 96 10 271,0 
 3 ŚMIGIELSKI Ernest 98 GWARDIA Zielona Góra 87 92 89 6 268,0 
 4 BERSKI Patryk 98 GWARDIA Zielona Góra 88 91 89 6 268,0 
 5 MAŁOLEPSZY Dominik 98 GWARDIA Zielona Góra 88 80 78 5 246,0 
 6 WYSOCKI Marcin 01 GWARDIA Zielona Góra 79 81 83 3 243,0 

 Oficjalne rezultaty opublikowano o godz.: 18:04 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 Marek Marucha s.kl.P 

System Obsługi Zawodów w Strzelectwie Sportowym - MEDIAMAR - 2013   (tel.604624374) 



 ZAWODY KLASYFIKACYJNE w strzelectwie sportowym 
 V Memoriał Stanisława Maruchy 
 Zielona Góra, 14-17.11.2013r. 

 15.11.2013r. 
 FINAŁ 
 Pistolet pneumatyczny 60 strz.- seniorzy 
 Msc Nazwisko, Imię s1 s2 s3 s4 s5 s6 s7 s8 s9 s10 
 Klub s11 s12 s13 s14 s15 s16 s17 s18 s19 s20 Finał dogr. 

 1 MAŁY Paweł 29,3 30,6 10,3 9,1 8,8 9,1 10,3 10,3 9,6 9,8 
 GWARDIA Zielona Góra 10,4 9,3 8,7 10,4 9,5 9,1 194,6 0,0 
 2 WROŃSKI Grzegorz 28,7 27,7 10,8 9,3 10,4 9,6 9,7 9,2 10,4 9,8 
 KBS Żory 9,5 9,5 9,2 9,4 9,5 10,2 192,9 0,0 
 3 JORDANEK Michał 29,8 27,8 9,9 10,2 10,3 9,6 9,9 10,3 8,3 10,7 
 ZO LOK Kraków 10,0 7,9 9,0 8,3 172,0 0,0 
 4 KĘDRA Roman 28,8 28,9 9,2 7,4 9,9 10,8 9,4 9,2 9,2 9,6 
 GWARDIA Zielona Góra 10,3 10,3 153,0 0,0 
 5 CAL Damian 25,5 28,1 9,7 10,1 9,7 9,3 9,6 9,5 9,3 10,0 
 GWARDIA Zielona Góra 130,8 0,0 
 6 PASZEK Piotr 26,5 25,6 10,4 8,6 10,4 9,9 9,3 10,3 
 KSS PIAST Bieruñ 111,0 0,0 
 7 MACIOS Rafał 25,9 25,3 6,0 9,0 9,8 10,0 
 GWARDIA Zielona Góra 86,0 0,0 
 8 GÓRSKI Tomasz 25,8 23,7 8,6 7,8 
 GWARDIA Zielona Góra 65,9 0,0 

 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 Marek Marucha s.kl.P 
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 ZAWODY KLASYFIKACYJNE w strzelectwie sportowym 
 V Memoriał Stanisława Maruchy 
 Zielona Góra, 14-17.11.2013r. 

 REZULTATY - STRZELANIE I 15.11.2013r. 
 Pistolet pneumatyczny 60 strz.- seniorzy 

 Msc Nazwisko, Imię Rocznik Nazwa Klubu Serie Suma Uwagi 
 1 WROŃSKI Grzegorz 79 KBS Żory 96 91 93 94 96 96 566,0 14 -x 
 2 MAŁY Paweł 83 GWARDIA Zielona Góra 96 95 93 94 95 92 565,0 14 -x 
 3 JORDANEK Michał 82 ZO LOK Kraków 93 92 93 95 97 91 561,0 15 -x 
 4 KĘDRA Roman 64 GWARDIA Zielona Góra 92 95 95 92 90 92 556,0 14 -x 
 5 CAL Damian 66 GWARDIA Zielona Góra 92 93 93 91 89 91 549,0 7 -x 
 6 PASZEK Piotr 74 KSS PIAST Bieruń 90 91 94 90 91 91 547,0 6 -x 
 7 MACIOS Rafał 92 GWARDIA Zielona Góra 92 88 86 90 93 90 539,0 10 -x 
 8 GÓRSKI Tomasz 86 GWARDIA Zielona Góra 72 81 82 88 82 77 482,0 5 -x 

 Oficjalne rezultaty opublikowano o godz.: 11:07 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 Marek Marucha s.kl.P 
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 ZAWODY KLASYFIKACYJNE w strzelectwie sportowym 
 V Memoriał Stanisława Maruchy 
 Zielona Góra, 14-17.11.2013r. 

 15.11.2013r. 
 FINAŁ 
 Pistolet pneumatyczny 60 strz.- juniorzy 
 Msc Nazwisko, Imię s1 s2 s3 s4 s5 s6 s7 s8 s9 s10 
 Klub s11 s12 s13 s14 s15 s16 s17 s18 s19 s20 Finał dogr. 

 1 DŁUGOSZ Grzegorz 31,5 31,0 10,5 9,1 10,0 9,9 10,8 9,2 10,6 10,1 
 GWARDIA Zielona Góra 10,5 10,5 9,1 10,1 9,1 9,8 201,8 0,0 
 2 ŻOŁĄDZIEJEWSKI Damian 30,0 27,2 10,7 10,1 9,8 9,6 9,7 10,5 9,7 10,3 
 GWARDIA Zielona Góra 9,8 10,0 9,9 9,0 10,3 10,2 196,8 0,0 
 3 DOPART Przemysław 29,4 27,4 9,9 10,2 10,8 10,2 9,9 9,5 10,1 8,7 
 ZO LOK Kraków 9,9 8,6 10,2 8,8 173,6 0,0 
 4 FURTAK Paweł 27,2 30,2 10,5 8,5 10,5 9,0 9,9 7,7 10,4 8,6 
 GWARDIA Zielona Góra 10,1 8,7 151,3 0,0 
 5 KAWECKI Aleksander 26,9 27,5 7,7 10,7 7,2 9,3 10,8 10,5 9,1 9,4 
 GWARDIA Zielona Góra 129,1 0,0 
 6 DRGAS Kewin 29,3 27,9 7,7 9,1 9,1 7,3 8,5 7,8 
 GWARDIA Zielona Góra 106,7 0,0 
 7 TRACZUK Rafał 25,6 27,3 6,7 7,9 8,7 9,1 
 ŚLĄSK Wrocław 85,3 0,0 
 8 WALANIA Paweł 19,8 28,1 9,5 7,3 
 GWARDIA Zielona Góra 64,7 0,0 
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 ZAWODY KLASYFIKACYJNE w strzelectwie sportowym 
 V Memoriał Stanisława Maruchy 
 Zielona Góra, 14-17.11.2013r. 

 REZULTATY – STRZELANIE I 15.11.2013r. 
 Pistolet pneumatyczny 60 strz.- juniorzy 
 Msc Nazwisko, Imię Nr start Nazwa Klubu Woj. Serie 10x Suma 
 1 ŻOŁĄDZIEJEWSKI Damian 94 GWARDIA Zielona Góra 91 97 96 90 99 92 11 565,0 
 2 DOPART Przemysław 93 ZO LOK Kraków 94 92 93 96 94 94 12 563,0 
 3 DŁUGOSZ Grzegorz 95 GWARDIA Zielona Góra 90 96 98 93 89 89 14 555,0 
 4 KAWECKI Aleksander 94 GWARDIA Zielona Góra 93 92 93 93 93 89 6 553,0 
 5 WALANIA Paweł 95 GWARDIA Zielona Góra 92 92 94 90 89 91 12 548,0 
 6 DRGAS Kewin 97 GWARDIA Zielona Góra 92 89 88 88 91 94 8 542,0 
 7 FURTAK Paweł 96 GWARDIA Zielona Góra 82 91 90 94 95 87 6 539,0 
 8 TRACZUK Rafał 94 ŚLĄSK Wrocław 92 88 84 94 90 90 6 538,0 
 9 KULIKOWSKI Damian 96 GWARDIA Zielona Góra 88 90 92 89 90 87 3 536,0 
 10 JANKOWIAK Krzysztof 97 LESNA Leszno 90 91 87 83 89 92 5 532,0 
 11 JAŚKOWIAK Wojciech 97 ŚLĄSK Wrocław 89 88 91 90 87 87 5 532,0 
 12 SAKOWSKI Dawid 97 GWARDIA Zielona Góra 87 85 90 87 90 90 9 529,0 
 13 KURZAWSKI Alan 97 LESNA Leszno 88 89 85 85 92 88 9 527,0 
 14 BORZYMOWSKI Wojciech 96 GWARDIA Zielona Góra 81 86 85 87 89 92 6 520,0 -2 
 15 BAZYDŁO Eryk 97 ŚLĄSK Wrocław 87 92 80 88 87 86 5 520,0 
 16 PIETSCH Krzysztof 96 GWARDIA Zielona Góra 79 83 88 91 90 87 3 518,0 
 17 WILCZYŃSKI Filip 97 LESNA Leszno 80 80 84 88 84 88 4 504,0 

 Oficjalne rezultaty opublikowano o godz.: 13:00 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 Marek Marucha s.kl.P 
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 ZAWODY KLASYFIKACYJNE w strzelectwie sportowym 
 V Memoriał Stanisława Maruchy 
 Zielona Góra, 14-17.11.2013r. 

 REZULTATY – STRZELANIE I 15.11.2013r. 
 Pistolet pneumatyczny 30 strz.- młodziczki 
 Msc Nazwisko, Imię Nr start Nazwa Klubu Woj. Serie 10x Suma 
 1 LEJK Anna 99 LIDER AMICUS Lębork 89 92 87 2 268,0 
 2 KIELARSKA Ida 00 GWARDIA Zielona Góra 90 86 86 3 262,0 
 3 SOBICH Aleksandra 98 GWARDIA Zielona Góra 82 89 86 2 257,0 
 4 GAWAŁKIEWICZ Iga 99 GWARDIA Zielona Góra 89 85 81 2 255,0 
 5 TWARDOWSKA Natalia 98 GWARDIA Zielona Góra 77 88 85 0 250,0 
 6 JAKUBOWSKA Patrycja 99 GWARDIA Zielona Góra 81 84 81 0 246,0 
 7 WITCZAK Katarzyna 98 GRUNWALD Poznań 84 74 85 2 243,0 
 8 TRĘBSKA Weronika 00 GWARDIA Zielona Góra 77 80 82 1 239,0 
 9 KRATOWSKA Monika 99 VIS Gostyń 81 80 76 1 237,0 
 10 WIŚNIEWSKA Adrianna 98 GRUNWALD Poznań 71 87 75 2 233,0 
 11 STACHURA Maria 00 STS Tychy 72 83 72 0 227,0 
 12 KWAŚNIEWSKA Aleksandra 00 GWARDIA Zielona Góra 80 70 63 1 213,0 
 13 BELA Linda 99 GWARDIA Zielona Góra 70 70 64 0 204,0 
 Oficjalne rezultaty opublikowano o godz.: 18:05 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 Marek Marucha s.kl.P 
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 ZAWODY KLASYFIKACYJNE w strzelectwie sportowym 
 V Memoriał Stanisława Maruchy 
 Zielona Góra, 14-17.11.2013r. 

 REZULTATY – STRZELANIE I 15.11.2013r. 
 Pistolet pneumatyczny 30 strz.- młodzicy 
 Msc Nazwisko, Imię Nr start Nazwa Klubu Woj. Serie 10x Suma 
 1 SAKOWSKI Patryk 98 GWARDIA Zielona Góra 89 94 91 3 274,0 
 2 ZGAIŃSKI Robert 98 GWARDIA Zielona Góra 91 90 92 9 273,0 
 3 KASPRZAK Paweł 98 GWARDIA Zielona Góra 87 89 93 2 269,0 
 4 SZACHNIUK Mariusz 99 TARCZA LOK Goleniów 89 91 88 5 268,0 
 5 WACHOWIAK Miłosz 01 LESNA Leszno 89 88 90 3 267,0 
 6 MAKUCH Jarosław 00 NIEDŹWIADEK Staszów 89 92 84 4 265,0 
 7 TEICHER Patryk 98 GWARDIA Zielona Góra 83 90 91 2 264,0 
 8 GRABOWSKI Grzegorz 98 GWARDIA Zielona Góra 84 88 88 1 260,0 
 9 KORCZ Maciej 98 GWARDIA Zielona Góra 83 89 87 4 259,0 
 10 RABCZUK Jakub 99 GWARDIA Zielona Góra 86 85 88 2 259,0 
 11 STĘPIEŃ Kacper 98 STS Tychy 80 93 80 1 253,0 
 12 ŚWIATŁY Jakub 00 GWARDIA Zielona Góra 85 92 75 0 252,0 
 13 GALUS Igor 99 GWARDIA Zielona Góra 86 85 79 1 250,0 
 14 FILISTOWICZ Adrian 98 GWARDIA Zielona Góra 83 81 85 5 249,0 
 15 WOJTYSIAK Jakub 00 STS Tychy 75 87 87 2 249,0 
 16 SIECZKA Michał 98 GWARDIA Zielona Góra 83 81 79 3 243,0 
 17 TCHOROWSKI Bartosz 99 GWARDIA Zielona Góra 77 86 79 0 242,0 
 18 SAMSON Grzegorz 99 LESNA Leszno 78 81 74 3 233,0 
 19 GOSPODAROWICZ Grzegorz 99 LESNA Leszno 76 76 78 3 230,0 
 20 SANTAREK Igor 01 GWARDIA Zielona Góra 67 79 77 1 223,0 
 21 KROKOS Filip 98 UKS DELFIN Biedrusko 83 65 75 1 223,0 
 22 KRYSTA Piotr 00 STS Tychy 62 78 70 0 210,0 
 23 KOZIOŁ Mateusz 00 STS Tychy 63 70 64 0 197,0 

 Oficjalne rezultaty opublikowano o godz.: 18:05 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 Marek Marucha s.kl.P 
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 ZAWODY KLASYFIKACYJNE w strzelectwie sportowym 
 V Memoriał Stanisława Maruchy 
 Zielona Góra, 14-17.11.2013r. 

 REZULTATY – STRZELANIE I 16.11.2013r. 
 Karabin pneumatyczny 40 strz.- seniorki 
 Msc Nazwisko, Imię Nr start Nazwa Klubu Woj. Serie 10x Suma 
 1 BOGACKA Sylwia 81 GWARDIA Zielona Góra 102,6 102,8 104 103,2 412,6 
 2 ZIAJA Alicja 78 AZS LOK Częstochowa 101,9 102,1 102,4 102 408,4 
 Oficjalne rezultaty opublikowano o godz.: 10:32 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 Marek Marucha s.kl.P 
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 ZAWODY KLASYFIKACYJNE w strzelectwie sportowym 
 V Memoriał Stanisława Maruchy 
 Zielona Góra, 14-17.11.2013r. 

 16.11.2013r. 
 FINAŁ 
 Karabin pneumatyczny 40 strz.- juniorki 
 Msc Nazwisko, Imię s1 s2 s3 s4 s5 s6 s7 s8 s9 s10 
 Klub s11 s12 s13 s14 s15 s16 s17 s18 s19 s20 Finał dogr. 

 1 WOJTAL Sonia 31,6 30,9 9,4 9,9 10,0 9,1 9,4 9,7 10,4 9,2 
 GRUNWALD Poznań 10,1 10,2 10,4 10,2 10,3 9,8 200,6 0,0 
 2 CZUPRYNIAK Izabela 31,6 29,3 10,6 9,8 10,7 9,6 9,3 10,0 9,1 10,3 
 UKS DELFIN Biedrusko 9,4 9,6 9,8 9,2 10,8 10,5 199,6 0,0 
 3 STOJAK Magdalena 29,9 30,2 10,1 10,6 10,5 9,7 9,3 10,1 10,4 9,6 
 GWARDIA Zielona Góra 9,9 9,3 9,3 8,2 177,1 0,0 
 4 KRAWCZYK Joanna 29,9 29,4 10,4 8,5 10,6 9,9 9,8 10,6 9,7 9,8 
 UKS DELFIN Biedrusko 9,3 9,9 157,8 0,0 
 5 ŚWIDERSKA Kinga 29,6 28,2 10,6 10,4 9,6 9,3 10,0 9,6 10,5 10,0 
 GWARDIA Zielona Góra 137,8 0,0 
 6 OWCZARZ Barbara 28,7 28,8 10,7 8,4 10,1 10,2 8,8 9,2 
 BOCK Rawicz 114,9 0,0 
 7 STEC Marlena 28,2 29,4 9,9 9,9 10,4 8,8 
 ŚLĄSK Wrocław 96,6 0,0 
 8 PRZYMUSZAŁA Kinga 27,1 29,7 10,4 9,0 
 ŚLĄSK Wrocław 76,2 0,0 
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 Marek Marucha s.kl.P 

System Obsługi Zawodów w Strzelectwie Sportowym - MEDIAMAR - 2013   (tel.604624374) 
 



 ZAWODY KLASYFIKACYJNE w strzelectwie sportowym 
 V Memoriał Stanisława Maruchy 
 Zielona Góra, 14-17.11.2013r. 

 REZULTATY – STRZELANIE I 16.11.2013r. 
 Karabin pneumatyczny 40 strz.- juniorki 
 Msc Nazwisko, Imię Nr start Nazwa Klubu Woj. Serie 10x Suma 
 1 PRZYMUSZAŁA Kinga 94 ŚLĄSK Wrocław 102,2 100,8 99 103 405,0 
 2 STOJAK Magdalena 96 GWARDIA Zielona Góra 98,1 103,8 102,1 100,8 404,8 
 3 WOJTAL Sonia 94 GRUNWALD Poznań 100 102,5 101,3 100,7 404,5 
 4 OWCZARZ Barbara 95 BOCK Rawicz 103,2 98 101,7 101,5 404,4 
 5 KRAWCZYK Joanna 93 UKS DELFIN Biedrusko 99,3 101,9 103,9 99,1 404,2 
 6 CZUPRYNIAK Izabela 93 UKS DELFIN Biedrusko 100 100,9 100,1 101,1 402,1 
 7 ŚWIDERSKA Kinga 95 GWARDIA Zielona Góra 98,5 102,1 100 100,9 401,5 
 8 STEC Marlena 97 ŚLĄSK Wrocław 98,4 101,4 99,6 101,8 401,2 
 9 DUDZIAK Patrycja 94 SPARTAKUS Biedrusko 97,6 101,3 99,7 102 400,6 
 10 KOCHAŃSKA Natalia 96 GWARDIA Zielona Góra 99,9 102 98,2 98,9 399,0 
 11 BRZEZINKA Gabriela 96 ŚLĄSK Wrocław 92,8 103,3 99,9 102,9 398,9 
 12 ASZYK Marta 97 LIDER AMICUS Lębork 97,9 99 99,1 100 396,0 
 13 BOBRYK MAUER Natalia 96 ŚLĄSK Wrocław 102 97,7 98,4 97,7 395,8 
 14 PRZYBYŁA Marta 96 ŚLĄSK Wrocław 96,5 97,1 97,9 98,6 390,1 
 15 ZYK Natalia 92 GRUNWALD Poznań 96,6 99,7 97,4 94 387,7 
 16 BOGDZIUN Dagmara 97 ŚLĄSK Wrocław 100,1 90,1 97,7 94,9 382,8 
 17 MUSIELAK Klaudia 97 BOCK Rawicz 82,5 93,7 91,7 95,2 363,1 

 Oficjalne rezultaty opublikowano o godz.: 10:39 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 Marek Marucha s.kl.P 
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 ZAWODY KLASYFIKACYJNE w strzelectwie sportowym 
 V Memoriał Stanisława Maruchy 
 Zielona Góra, 14-17.11.2013r. 

 REZULTATY – STRZELANIE II 16.11.2013r. 
 Karabin pneumatyczny 60 strz.- seniorzy 
 Msc Nazwisko, Imię Nr start Nazwa Klubu Woj. Serie 10x Suma 
 1 CZUPRYNIAK Marek 59 UKS DELFIN Biedrusko 96 100,1 98,2 95 96,8 95,9 582,0 
 2 JAGODA Mirosław 58 GWARDIA Zielona Góra 94,5 92,4 94,7 95,5 91 95,7 563,8 
 Oficjalne rezultaty opublikowano o godz.: 15:37 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 Marek Marucha s.kl.P 
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 ZAWODY KLASYFIKACYJNE w strzelectwie sportowym 
 V Memoriał Stanisława Maruchy 
 Zielona Góra, 14-17.11.2013r. 

 REZULTATY – STRZELANIE II 16.11.2013r. 
 Karabin pneumatyczny 60 strz.- juniorzy 
 Msc Nazwisko, Imię Nr start Nazwa Klubu Woj. Serie 10x Suma 
 1 KOSIOR Jacek 93 GWARDIA Zielona Góra 100,1 101,9 103,1 103,3 101,2 104,9 614,5 
 2 LEMAŃSKI Bartosz 95 GWARDIA Zielona Góra 98 99,4 102,2 99,8 99,5 102,5 601,4 
 3 MAZURKIEWICZ Kamil 93 GWARDIA Zielona Góra 100,7 99,2 101,3 101 100,2 95,1 597,5 
 4 LIPSKI Michał 95 ŚLĄSK Wrocław 93,8 98,2 97,8 102,7 102,3 102 596,8 
 5 SOKÓŁ Damian 96 GWARDIA Zielona Góra 98,6 100,4 102,6 98 97,8 98,5 595,9 
 6 TALAROWSKI Olgierd 97 GWARDIA Zielona Góra 95,6 98,5 100,7 100,4 101,5 99 595,7 
 7 ZYK Hubert 95 GRUNWALD Poznań 93,8 99,3 100,3 99,5 98,6 98,2 589,7 
 8 FRĄCZEK Przemysław 97 ŚLĄSK Wrocław 100,1 96,3 97,4 99,2 98 97,9 588,9 
 9 OSTASZEWSKI Przemysław 97 TARCZA LOK Goleniów 97,4 94,6 101,9 98 97,8 98 587,7 
 10 JUSZCZAK Filip 94 POLONIA Jelenia Góra 98,5 97 94,4 94,1 98,1 98,9 581,0 
 11 SZAŁKIEWICZ Rafał 96 TARCZA LOK Goleniów 96,2 95,1 96 98,6 96,8 92,1 574,8 
 12 KOTWICKI Paweł 96 ŚLĄSK Wrocław 97,8 93,7 96,8 89,9 95,9 94,9 569,0 
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 ZAWODY KLASYFIKACYJNE w strzelectwie sportowym 
 V Memoriał Stanisława Maruchy 
 Zielona Góra, 14-17.11.2013r. 

 REZULTATY – STRZELANIE II 16.11.2013r. 
 Pistolet pneumatyczny 60 strz.- seniorzy 
 Msc Nazwisko, Imię Nr start Nazwa Klubu Woj. Serie 10x Suma 
 1 MOWCZAN Łukasz 91 GWARDIA Zielona Góra 97 94 96 95 95 94 17 571,0 
 2 WROŃSKI Grzegorz 79 KBS Żory 96 95 96 93 94 95 12 569,0 
 3 CAL Damian 66 GWARDIA Zielona Góra 93 90 97 94 94 96 15 564,0 
 4 KRAŚNIEWSKI Jakub 92 LEGIA Warszawa 94 90 94 98 94 93 17 563,0 
 5 MAŁY Paweł 83 GWARDIA Zielona Góra 89 93 96 94 93 98 11 563,0 
 6 KĘDRA Roman 64 GWARDIA Zielona Góra 91 90 94 97 95 93 5 560,0 
 7 JORDANEK Michał 82 ZO LOK Kraków 92 93 90 96 91 97 14 559,0 
 8 KALINOWSKI Tomasz 90 GWARDIA Zielona Góra 95 92 91 90 89 97 10 554,0 
 9 RASIŃSKI Krzysztof 59 ZKS Warszawa 89 91 95 90 94 95 9 554,0 
 10 MACIOS Rafał 92 GWARDIA Zielona Góra 90 93 90 86 94 91 9 544,0 
 11 PASZEK Piotr 74 KSS PIAST Bieruń 86 93 96 94 89 86 6 544,0 
 12 TARAŚ Tomasz 92 LEGIA Warszawa 90 88 92 90 93 90 8 543,0 
 13 KRZYWONOS Adam 76 GWARDIA Zielona Góra 84 88 90 88 91 89 5 530,0 
 14 KRATOWSKI Grzegorz 63 GWARDIA Zielona Góra 88 89 91 86 87 88 7 529,0 
 15 CIELECKI Sebastian 87 START Zielona Góra 87 85 91 89 85 89 4 526,0 
 16 MAREK Maciej 91 GWARDIA Zielona Góra 80 88 87 85 93 91 4 524,0 
 17 GÓRSKI Tomasz 86 GWARDIA Zielona Góra 88 85 84 89 81 86 6 513,0 
 18 OLCHOWIK Artur 90 AZS Uniwersytet  82 84 81 82 78 84 5 491,0 
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 ZAWODY KLASYFIKACYJNE w strzelectwie sportowym 
 V Memoriał Stanisława Maruchy 
 Zielona Góra, 14-17.11.2013r. 

 REZULTATY – STRZELANIE II 16.11.2013r. 
 Pistolet pneumatyczny 60 strz.- juniorzy 
 Msc Nazwisko, Imię Nr start Nazwa Klubu Woj. Serie 10x Suma 
 1 DŁUGOSZ Grzegorz 95 GWARDIA Zielona Góra 97 96 95 96 93 92 15 569,0 
 2 DOPART Przemysław 93 ZO LOK Kraków 92 93 97 92 95 93 14 562,0 
 3 ŻOŁĄDZIEJEWSKI Damian 94 GWARDIA Zielona Góra 93 95 90 92 92 90 5 552,0 
 4 WOJTCZAK Adam 93 POLONIA Jelenia Góra 88 88 92 93 95 91 10 547,0 
 5 DRGAS Kewin 97 GWARDIA Zielona Góra 93 92 85 91 92 93 11 546,0 
 6 FURTAK Paweł 96 GWARDIA Zielona Góra 92 89 91 91 92 91 8 546,0 
 7 JANKOWIAK Krzysztof 97 LESNA Leszno 91 90 90 91 91 93 7 546,0 
 8 MĄKOWSKI Robert 93 GWARDIA Zielona Góra 86 89 89 94 93 93 8 544,0 
 9 KURPIEL Mikołaj 97 GWARDIA Zielona Góra 89 92 91 92 90 89 8 543,0 
 10 WALANIA Paweł 95 GWARDIA Zielona Góra 93 87 90 93 88 88 9 539,0 
 11 TRACZUK Rafał 94 ŚLĄSK Wrocław 90 91 93 86 91 88 7 539,0 
 12 SZULC Oskar 98 LEGIA Warszawa 84 92 88 89 89 93 3 535,0 
 13 SAKOWSKI Dawid 97 GWARDIA Zielona Góra 87 91 91 89 87 89 10 534,0 
 14 KURZAWSKI Alan 97 LESNA Leszno 86 88 89 90 92 87 8 532,0 
 15 POLOWCZYK Piotr 97 GWARDIA Zielona Góra 88 89 88 89 87 91 5 532,0 
 16 JAŚKOWIAK Wojciech 97 ŚLĄSK Wrocław 85 91 93 86 92 84 4 531,0 
 17 BAZYDŁO Eryk 97 ŚLĄSK Wrocław 90 87 89 81 91 89 4 527,0 
 18 WILCZYŃSKI Filip 97 LESNA Leszno 82 91 93 86 89 81 4 522,0 
 19 KULIKOWSKI Damian 96 GWARDIA Zielona Góra 86 90 87 86 85 85 8 519,0 
 20 PIETSCH Krzysztof 96 GWARDIA Zielona Góra 81 87 87 83 89 84 7 511,0 
 21 KACZANOWSKI Aleksander 98 LEGIA Warszawa 83 87 86 86 86 82 5 510,0 
 22 SŁAPCZYŃSKI Paweł 99 LEGIA Warszawa 84 84 72 80 82 80 3 482,0 
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 ZAWODY KLASYFIKACYJNE w strzelectwie sportowym 
 V Memoriał Stanisława Maruchy 
 Zielona Góra, 14-17.11.2013r. 

 REZULTATY – STRZELANIE I 16.11.2013r. 
 Pistolet pneumatyczny 40 strz.- seniorki 
 Msc Nazwisko, Imię Nr start Nazwa Klubu Woj. Serie 10x Suma 
 1 PIERSIAK KOZIOŁ Martyna 87 AGAT Złotoryja 94 94 93 94 2 375,0 
 2 TABORSKA Marta 88 GWARDIA Zielona Góra 92 93 93 84 7 362,0 
 3 ZAPART DECHNIK Anna 80 AGAT Złotoryja 86 90 91 94 0 361,0 
 4 MAŁEK Zofia 80 GRUNWALD Poznań 92 91 87 87 1 357,0 
 5 ZAPART CZASŁAWSKA Ewa 80 AGAT Złotoryja 84 88 89 91 4 352,0 
 Oficjalne rezultaty opublikowano o godz.: 10:17 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
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 ZAWODY KLASYFIKACYJNE w strzelectwie sportowym 
 V Memoriał Stanisława Maruchy 
 Zielona Góra, 14-17.11.2013r. 

 REZULTATY – STRZELANIE I 16.11.2013r. 
 Pistolet pneumatyczny 40 strz.- juniorki 
 Msc Nazwisko, Imię Nr start Nazwa Klubu Woj. Serie 10x Suma 
 1 BADZIŃSKA Klaudia 97 GWARDIA Zielona Góra 90 86 92 96 3 364,0 
 2 MACUR Krystyna 95 GWARDIA Zielona Góra 93 93 85 89 6 360,0 
 3 KORCZ Kinga 93 ŚLĄSK Wrocław 89 89 93 89 3 360,0 
 4 ASZKIEŁOWICZ Barbara 96 ŚLĄSK Wrocław 92 89 88 89 5 358,0 
 5 GRYGOWSKA Agata 93 TARCZA LOK Goleniów 86 90 93 87 4 356,0 
 6 SANTAREK Adrianna 96 GWARDIA Zielona Góra 88 87 91 89 4 355,0 
 7 ŁEBEDYŃSKA Martyna 96 ŚLĄSK Wrocław 89 85 91 89 4 354,0 
 8 PUDŁO Anna 97 GWARDIA Zielona Góra 89 84 82 83 5 338,0 
 Oficjalne rezultaty opublikowano o godz.: 11:46 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
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 ZAWODY KLASYFIKACYJNE w strzelectwie sportowym 
 V Memoriał Stanisława Maruchy 
 Zielona Góra, 14-17.11.2013r. 

 REZULTATY – STRZELANIE II 17.11.2013r. 
 Karabin pneumatyczny 40 strz.- seniorki 
 Msc Nazwisko, Imię Nr start Nazwa Klubu Woj. Serie 10x Suma 
 1 BOGACKA Sylwia 81 GWARDIA Zielona Góra 101,2 103,5 104,7 102,7 412,1 
 2 ZIAJA Alicja 78 AZS LOK Częstochowa 100,2 102 99,1 102,8 404,1 
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 ZAWODY KLASYFIKACYJNE w strzelectwie sportowym 
 V Memoriał Stanisława Maruchy 
 Zielona Góra, 14-17.11.2013r. 

 REZULTATY – STRZELANIE II 17.11.2013r. 
 Karabin pneumatyczny 40 strz.- juniorki 
 Msc Nazwisko, Imię Nr start Nazwa Klubu Woj. Serie 10x Suma 
 1 WOJTAL Sonia 94 GRUNWALD Poznań 101,9 103 104,4 101,5 410,8 
 2 STOJAK Magdalena 96 GWARDIA Zielona Góra 102,7 100,8 101,5 102 407,0 
 3 OWCZARZ Barbara 95 BOCK Rawicz 99,4 102,1 102,6 101,1 405,2 
 4 STEC Marlena 97 ŚLĄSK Wrocław 101,3 101,2 100,9 101,2 404,6 
 5 ŚWIDERSKA Kinga 95 GWARDIA Zielona Góra 102 101,7 99,9 100 403,6 
 6 CZUPRYNIAK Izabela 93 UKS DELFIN Biedrusko 103,3 100,8 100 98,8 402,9 
 7 PRZYMUSZAŁA Kinga 94 ŚLĄSK Wrocław 100,9 101,4 99,3 99,3 400,9 
 8 KRAWCZYK Joanna 93 UKS DELFIN Biedrusko 99,6 101,2 99,1 99,8 399,7 
 9 KOCHAŃSKA Natalia 96 GWARDIA Zielona Góra 101,9 99,6 99 98,3 398,8 
 10 BORKOWSKA Justyna 94 POLONIA Jelenia Góra 99,6 99,1 101,1 98,7 398,5 
 11 PRZYBYŁA Marta 96 ŚLĄSK Wrocław 95 102,8 96,9 99 393,7 
 12 BRZEZINKA Gabriela 96 ŚLĄSK Wrocław 97,7 98,2 97,2 99,5 392,6 
 13 BOBRYK MAUER Natalia 96 ŚLĄSK Wrocław 95,3 96,2 96,3 99,5 387,3 
 14 ASZYK Marta 97 LIDER AMICUS Lębork 97,2 97,6 94,3 97,5 386,6 
 15 BOGDZIUN Dagmara 97 ŚLĄSK Wrocław 95,2 98,2 97,3 93,2 383,9 
 16 ZYK Natalia 92 GRUNWALD Poznań 92 95,6 94,9 95,6 378,1 
 17 MUSIELAK Klaudia 97 BOCK Rawicz 92,7 93,5 90,1 92,6 368,9 
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 ZAWODY KLASYFIKACYJNE w strzelectwie sportowym 
 V Memoriał Stanisława Maruchy 
 Zielona Góra, 14-17.11.2013r. 

 REZULTATY – STRZELANIE II 17.11.2013r. 
 Karabin pneumatyczny 30 strz.- młodzicy 
 Msc Nazwisko, Imię Nr start Nazwa Klubu Woj. Serie 10x Suma 
 1 NOWAKOWSKI Adam 98 GWARDIA Zielona Góra 88 93 93 5 274,0 
 2 ŚMISTEK Jakub 99 NIEDŹWIADEK Staszów 92 87 88 8 267,0 
 3 SZYMAŃSKI Michał 98 UKS DELFIN Biedrusko 89 86 89 5 264,0 
 4 ŚMIGIELSKI Ernest 98 GWARDIA Zielona Góra 90 88 85 4 263,0 
 5 BERSKI Patryk 98 GWARDIA Zielona Góra 91 84 85 2 260,0 
 6 MAŁOLEPSZY Dominik 98 GWARDIA Zielona Góra 79 83 88 4 250,0 
 7 WYSOCKI Marcin 1 GWARDIA Zielona Góra 76 85 84 5 245,0 
 Oficjalne rezultaty opublikowano o godz.: 12:31 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
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 ZAWODY KLASYFIKACYJNE w strzelectwie sportowym 
 V Memoriał Stanisława Maruchy 
 Zielona Góra, 14-17.11.2013r. 

 REZULTATY – STRZELANIE II 17.11.2013r. 
 Karabin pneumatyczny 30 strz.- młodziczki 
 Msc Nazwisko, Imię Nr start Nazwa Klubu Woj. Serie 10x Suma 
 1 KRAWCZYK Anna 98 UKS DELFIN Biedrusko 92 92 95 13 279,0 
 2 FIKS Aleksandra 98 GWARDIA Zielona Góra 88 91 93 8 272,0 
 3 KIELAR Klaudia 99 KSS PIAST Bieruń 88 92 89 9 269,0 
 4 PASZEK Weronika 0 KSS PIAST Bieruń 92 86 91 2 269,0 
 5 CHRZANOWSKA Maja 99 LIDER AMICUS Lębork 86 91 84 6 261,0 
 6 KUNIEWICZ Jagoda 99 LIDER AMICUS Lębork 85 88 78 4 251,0 
 7 CHLEBOWSKA Oliwia 99 GWARDIA Zielona Góra 84 80 87 2 251,0 
 Oficjalne rezultaty opublikowano o godz.: 12:32 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
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 ZAWODY KLASYFIKACYJNE w strzelectwie sportowym 
 V Memoriał Stanisława Maruchy 
 Zielona Góra, 14-17.11.2013r. 

 REZULTATY – STRZELANIE II 17.11.2013r. 
 Pistolet pneumatyczny 40 strz.- seniorki 
 Msc Nazwisko, Imię Nr start Nazwa Klubu Woj. Serie 10x Suma 
 1 TABORSKA Marta 88 GWARDIA Zielona Góra 92 92 86 91 6 361,0 
 2 MAŁEK Zofia 80 GRUNWALD Poznań 87 91 91 87 4 356,0 
 Oficjalne rezultaty opublikowano o godz.: 10:49 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 Marek Marucha s.kl.P 
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 ZAWODY KLASYFIKACYJNE w strzelectwie sportowym 
 V Memoriał Stanisława Maruchy 
 Zielona Góra, 14-17.11.2013r. 

 REZULTATY – STRZELANIE II 17.11.2013r. 
 Pistolet pneumatyczny 40 strz.- juniorki 
 Msc Nazwisko, Imię Nr start Nazwa Klubu Woj. Serie 10x Suma 
 1 MACUR Krystyna 95 GWARDIA Zielona Góra 88 89 96 93 8 366,0 
 2 KORCZ Kinga 93 ŚLĄSK Wrocław 87 90 93 95 6 365,0 
 3 BADZIŃSKA Klaudia 97 GWARDIA Zielona Góra 89 91 92 91 5 363,0 
 4 GRYGOWSKA Agata 93 TARCZA LOK Goleniów 89 92 92 88 5 361,0 
 5 ŁEBEDYŃSKA Martyna 96 ŚLĄSK Wrocław 93 88 89 90 3 360,0 
 6 SANTAREK Adrianna 96 GWARDIA Zielona Góra 91 93 86 87 7 357,0 
 7 ASZKIEŁOWICZ Barbara 96 ŚLĄSK Wrocław 86 89 85 95 7 355,0 
 8 PUDŁO Anna 97 GWARDIA Zielona Góra 84 92 88 91 5 355,0 
 Oficjalne rezultaty opublikowano o godz.: 10:50 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 Marek Marucha s.kl.P 
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 ZAWODY KLASYFIKACYJNE w strzelectwie sportowym 
 V Memoriał Stanisława Maruchy 
 Zielona Góra, 14-17.11.2013r. 

 REZULTATY – STRZELANIE II 17.11.2013r. 
 Pistolet pneumatyczny 30 strz.- młodzicy 
 Msc Nazwisko, Imię Nr start Nazwa Klubu Woj. Serie 10x Suma 
 1 SAKOWSKI Patryk 98 GWARDIA Zielona Góra 93 91 93 4 277,0 
 2 SZACHNIUK Mariusz 99 TARCZA LOK Goleniów 91 93 93 3 277,0 
 3 ZGAIŃSKI Robert 98 GWARDIA Zielona Góra 92 92 92 7 276,0 
 4 TEICHER Patryk 98 GWARDIA Zielona Góra 91 92 89 3 272,0 
 5 RABCZUK Jakub 99 GWARDIA Zielona Góra 93 88 85 1 266,0 
 6 GRABOWSKI Grzegorz 98 GWARDIA Zielona Góra 90 89 86 4 265,0 
 7 FILISTOWICZ Adrian 98 GWARDIA Zielona Góra 87 86 91 2 264,0 
 8 WACHOWIAK Miłosz 01 LESNA Leszno 87 85 91 3 263,0 
 9 LAZAREK Michał 98 POLONIA Jelenia Góra 88 88 86 5 262,0 
 10 SZULC Oskar 98 LEGIA Warszawa 89 85 84 1 258,0 
 11 KACZANOWSKI Aleksander 98 LEGIA Warszawa 88 82 87 3 257,0 
 12 KASPRZAK Paweł 98 GWARDIA Zielona Góra 86 82 88 2 256,0 
 13 MAKUCH Jarosław 00 NIEDŹWIADEK Staszów 83 85 85 2 253,0 
 14 STĘPIEŃ Kacper 98 STS Tychy 87 82 84 0 253,0 
 15 KORCZ Maciej 98 GWARDIA Zielona Góra 81 86 84 0 251,0 
 16 WOJTYSIAK Jakub 00 STS Tychy 82 83 85 2 250,0 
 17 TCHOROWSKI Bartosz 99 GWARDIA Zielona Góra 77 87 85 2 249,0 
 18 ŚWIATŁY Jakub 00 GWARDIA Zielona Góra 84 78 84 4 246,0 
 19 KROKOS Filip 98 UKS DELFIN Biedrusko 80 82 84 1 246,0 
 20 SAMSON Grzegorz 99 LESNA Leszno 83 83 71 2 237,0 
 21 GALUS Igor 99 GWARDIA Zielona Góra 72 89 75 3 236,0 
 22 SŁAPCZYŃSKI Paweł 99 LEGIA Warszawa 79 77 78 0 234,0 
 23 GOSPODAROWICZ Grzegorz 99 LESNA Leszno 77 73 74 1 224,0 
 24 SANTAREK Igor 01 GWARDIA Zielona Góra 78 65 75 2 218,0 
 25 KOZIOŁ Mateusz 00 STS Tychy 81 65 71 2 217,0 
 26 KRYSTA Piotr 00 STS Tychy 80 63 51 0 194,0 
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 ZAWODY KLASYFIKACYJNE w strzelectwie sportowym 
 V Memoriał Stanisława Maruchy 
 Zielona Góra, 14-17.11.2013r. 

 REZULTATY – STRZELANIE II 17.11.2013r. 
 Pistolet pneumatyczny 30 strz.- młodziczki 
 Msc Nazwisko, Imię Nr start Nazwa Klubu Woj. Serie 10x Suma 
 1 WIŚNIEWSKA Adrianna 98 GRUNWALD Poznań 89 80 88 2 257,0 
 2 WITCZAK Katarzyna 98 GRUNWALD Poznań 85 84 86 1 255,0 
 3 TRĘBSKA Weronika 0 GWARDIA Zielona Góra 87 83 83 1 253,0 
 4 TWARDOWSKA Natalia 98 GWARDIA Zielona Góra 85 81 82 4 248,0 
 5 GAWAŁKIEWICZ Iga 99 GWARDIA Zielona Góra 81 82 85 0 248,0 
 6 JAKUBOWSKA Patrycja 99 GWARDIA Zielona Góra 80 84 81 2 245,0 
 7 SOBICH Aleksandra 98 GWARDIA Zielona Góra 80 81 83 1 244,0 
 8 LEJK Anna 99 LIDER AMICUS Lębork 82 76 83 3 241,0 
 9 KRATOWSKA Monika 99 VIS Gostyń 78 76 78 0 232,0 
 10 BELA Linda 99 GWARDIA Zielona Góra 68 80 82 0 230,0 
 11 KIELARSKA Ida 0 GWARDIA Zielona Góra 68 76 75 1 219,0 
 12 STACHURA Maria 0 STS Tychy 70 70 78 1 218,0 
 13 KWAŚNIEWSKA Aleksandra 0 GWARDIA Zielona Góra 72 70 53 0 195,0 
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V MEMORIAŁ STANISŁAWA MARUCHY
Zielona Góra, 14-17.11.2013r.
REZULTATY - SUMA DWÓCH STRZELAŃ

Karabin pneumatyczny 40 strz.- juniorki
Msc Nazwisko, Imię Nazwa Klubu I II SUMA

1 WOJTAL Sonia GRUNWALD Poznań 404,5 410,8 815,3
2 STOJAK Magdalena GWARDIA Zielona Góra 404,8 407,0 811,8
3 OWCZARZ Barbara BOCK Rawicz 404,4 405,2 809,6
4 PRZYMUSZAŁA Kinga ŚLĄSK Wrocław 405,0 400,9 805,9
5 STEC Marlena ŚLĄSK Wrocław 401,2 404,6 805,8
6 ŚWIDERSKA Kinga GWARDIA Zielona Góra 401,5 403,6 805,1
7 CZUPRYNIAK Izabela UKS DELFIN Biedrusko 402,1 402,9 805,0
8 KRAWCZYK Joanna UKS DELFIN Biedrusko 404,2 399,7 803,9
9 KOCHAŃSKA Natalia GWARDIA Zielona Góra 399,0 398,8 797,8
10 BRZEZINKA Gabriela ŚLĄSK Wrocław 398,9 392,6 791,5
11 PRZYBYŁA Marta ŚLĄSK Wrocław 390,1 393,7 783,8
12 BOBRYK MAUER Natalia ŚLĄSK Wrocław 395,8 387,3 783,1
13 ASZYK Marta LIDER AMICUS Lębork 396,0 386,6 782,6
14 BOGDZIUN Dagmara ŚLĄSK Wrocław 382,8 383,9 766,7
15 ZYK Natalia GRUNWALD Poznań 387,7 378,1 765,8
16 MUSIELAK Klaudia BOCK Rawicz 363,1 368,9 732,0
17 DUDZIAK Patrycja SPARTAKUS Biedrusko 400,6 0,0 400,6

Karabin pneumatyczny 40 strz.- seniorki
Msc Nazwisko, Imię Nazwa Klubu I II SUMA

1 BOGACKA Sylwia GWARDIA Zielona Góra 412,6 412,1 824,7
2 ZIAJA Alicja AZS LOK Częstochowa 408,4 404,1 812,5

Pistolet pneumatyczny 40 strz.- juniorki
Msc Nazwisko, Imię Nazwa Klubu I II SUMA

1 BADZIŃSKA Klaudia GWARDIA Zielona Góra 364 363 727
2 MACUR Krystyna GWARDIA Zielona Góra 360 366 726
3 KORCZ Kinga ŚLĄSK Wrocław 360 365 725
4 GRYGOWSKA Agata TARCZA LOK Goleniów 356 361 717
5 ŁEBEDYŃSKA Martyna ŚLĄSK Wrocław 354 360 714
6 ASZKIEŁOWICZ Barbara ŚLĄSK Wrocław 358 355 713
7 SANTAREK Adrianna GWARDIA Zielona Góra 355 357 712
8 PUDŁO Anna GWARDIA Zielona Góra 338 355 693

Pistolet pneumatyczny 40 strz.- seniorki
Msc Nazwisko, Imię Nazwa Klubu I II SUMA

1 TABORSKA Marta GWARDIA Zielona Góra 362 361 723
2 MAŁEK Zofia GRUNWALD Poznań 357 356 713
3 PIERSIAK KOZIOŁ Martyna AGAT Złotoryja 375 0 375
4 ZAPART DECHNIK Anna AGAT Złotoryja 361 0 361
5 ZAPART CZASŁAWSKA Ewa AGAT Złotoryja 352 0 352

Karabin pneumatyczny 60 strz.- juniorzy
Msc Nazwisko, Imię Nazwa Klubu I II SUMA

1 KOSIOR Jacek GWARDIA Zielona Góra 603,2 614,5 1217,7
2 LEMAŃSKI Bartosz GWARDIA Zielona Góra 609,5 601,4 1210,9
3 TALAROWSKI Olgierd GWARDIA Zielona Góra 598,6 595,7 1194,3
4 MAZURKIEWICZ Kamil GWARDIA Zielona Góra 594,2 597,5 1191,7
5 ZYK Hubert GRUNWALD Poznań 601,2 589,7 1190,9
6 LIPSKI Michał ŚLĄSK Wrocław 586,1 596,8 1182,9
7 SOKÓŁ Damian GWARDIA Zielona Góra 586,8 595,9 1182,7
8 FRĄCZEK Przemysław ŚLĄSK Wrocław 578,2 588,9 1167,1
9 OSTASZEWSKI Przemysław TARCZA LOK Goleniów 568,2 587,7 1155,9
10 SZAŁKIEWICZ Rafał TARCZA LOK Goleniów 571,1 574,8 1145,9
11 KOTWICKI Paweł ŚLĄSK Wrocław 567,6 569,0 1136,6
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Karabin pneumatyczny 60 strz.- seniorzy
Msc Nazwisko, Imię Nazwa Klubu I II SUMA

1 JAGODA Mirosław GWARDIA Zielona Góra 575,5 563,8 1139,3
2 CZUPRYNIAK Marek UKS DELFIN Biedrukso 0 582,0 582,0

Pistolet pneumatyczny 60 strz.- juniorzy
Msc Nazwisko, Imię Nazwa Klubu I II SUMA

1 DOPART Przemysław ZO LOK Kraków 563 562 1125
2 DŁUGOSZ Grzegorz GWARDIA Zielona Góra 555 569 1124
3 ŻOŁĄDZIEJEWSKI Damian GWARDIA Zielona Góra 565 552 1117
4 DRGAS Kewin GWARDIA Zielona Góra 542 546 1088
5 WALANIA Paweł GWARDIA Zielona Góra 548 539 1087
6 FURTAK Paweł GWARDIA Zielona Góra 539 546 1085
7 JANKOWIAK Krzysztof LESNA Leszno 532 546 1078
8 TRACZUK Rafał ŚLĄSK Wrocław 538 539 1077
9 SAKOWSKI Dawid GWARDIA Zielona Góra 529 534 1063
10 JAŚKOWIAK Wojciech ŚLĄSK Wrocław 532 531 1063
11 KURZAWSKI Alan LESNA Leszno 527 532 1059
12 KULIKOWSKI Damian GWARDIA Zielona Góra 536 519 1055
13 BAZYDŁO Eryk ŚLĄSK Wrocław 520 527 1047
14 PIETSCH Krzysztof GWARDIA Zielona Góra 518 511 1029
15 WILCZYŃSKI Filip LESNA Leszno 504 522 1026
16 KAWECKI Aleksander GWARDIA Zielona Góra 553 0 553
17 BORZYMOWSKI Wojciech GWARDIA Zielona Góra 520 0 520

Pistolet pneumatyczny 60 strz.- seniorzy
Msc Nazwisko, Imię Nazwa Klubu I II SUMA

1 WROŃSKI Grzegorz KBS Żory 566 569 1135
2 MAŁY Paweł GWARDIA Zielona Góra 565 563 1128
3 JORDANEK Michał ZO LOK Kraków 561 559 1120
4 KĘDRA Roman GWARDIA Zielona Góra 556 560 1116
5 CAL Damian GWARDIA Zielona Góra 549 564 1113
6 PASZEK Piotr KSS PIAST Bieruń 547 544 1091
7 MACIOS Rafał GWARDIA Zielona Góra 539 544 1083
8 GÓRSKI Tomasz GWARDIA Zielona Góra 482 513 995

Karabin pneumatyczny 30 strz.- młodzicy
Msc Nazwisko, Imię Nazwa Klubu I II SUMA

1 NOWAKOWSKI Adam GWARDIA Zielona Góra 275 274 549
2 ŚMISTEK Jakub NIEDŹWIADEK Staszów 271 267 538
3 ŚMIGIELSKI Ernest GWARDIA Zielona Góra 268 263 531
4 BERSKI Patryk GWARDIA Zielona Góra 268 260 528
5 MAŁOLEPSZY Dominik GWARDIA Zielona Góra 246 250 496
6 WYSOCKI Marcin GWARDIA Zielona Góra 243 245 488
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Karabin pneumatyczny 30 strz.- młodziczki
Msc Nazwisko, Imię Nazwa Klubu I II SUMA

1 KRAWCZYK Anna UKS DELFIN Biedrusko 279 279 558
2 FIKS Aleksandra GWARDIA Zielona Góra 275 272 547
3 PASZEK Weronika KSS PIAST Bieruń 269 269 538
4 KIELAR Klaudia KSS PIAST Bieruń 268 269 537
5 KUNIEWICZ Jagoda LIDER AMICUS Lębork 266 251 517
6 CHRZANOWSKA Maja LIDER AMICUS Lębork 250 261 511
7 CHLEBOWSKA Oliwia GWARDIA Zielona Góra 254 251 505
8 MIKLASZEWSKA Joanna UKS DELFIN Biedrusko 273 0 273

Pistolet pneumatyczny 30 strz.- młodzicy
Msc Nazwisko, Imię Nazwa Klubu I II SUMA

1 SAKOWSKI Patryk GWARDIA Zielona Góra 274 277 551
2 ZGAIŃSKI Robert GWARDIA Zielona Góra 273 276 549
3 SZACHNIUK Mariusz TARCZA LOK Goleniów 268 277 545
4 TEICHER Patryk GWARDIA Zielona Góra 264 272 536
5 WACHOWIAK Miłosz LESNA Leszno 267 263 530
6 RABCZUK Jakub GWARDIA Zielona Góra 259 266 525
7 GRABOWSKI Grzegorz GWARDIA Zielona Góra 260 265 525
8 KASPRZAK Paweł GWARDIA Zielona Góra 269 256 525
9 MAKUCH Jarosław NIEDŹWIADEK Staszów 265 253 518
10 FILISTOWICZ Adrian GWARDIA Zielona Góra 249 264 513
11 KORCZ Maciej GWARDIA Zielona Góra 259 251 510
12 STĘPIEŃ Kacper STS Tychy 253 253 506
13 WOJTYSIAK Jakub STS Tychy 249 250 499
14 ŚWIATŁY Jakub GWARDIA Zielona Góra 252 246 498
15 TCHOROWSKI Bartosz GWARDIA Zielona Góra 242 249 491
16 GALUS Igor GWARDIA Zielona Góra 250 236 486
17 SAMSON Grzegorz LESNA Leszno 233 237 470
18 KROKOS Filip UKS DELFIN Biedrusko 223 246 469
19 GOSPODAROWICZ Grzegorz LESNA Leszno 230 224 454
20 SANTAREK Igor GWARDIA Zielona Góra 223 218 441
21 KOZIOŁ Mateusz STS Tychy 197 217 414
22 KRYSTA Piotr STS Tychy 210 194 404
23 SIECZKA Michał GWARDIA Zielona Góra 243 0 243

Pistolet pneumatyczny 30 strz.- młodziczki
Msc Nazwisko, Imię Nazwa Klubu I II SUMA

1 LEJK Anna LIDER AMICUS Lębork 268 241 509
2 GAWAŁKIEWICZ Iga GWARDIA Zielona Góra 255 248 503
3 SOBICH Aleksandra GWARDIA Zielona Góra 257 244 501
4 WITCZAK Katarzyna GRUNWALD Poznań 243 255 498
5 TWARDOWSKA Natalia GWARDIA Zielona Góra 250 248 498
6 TRĘBSKA Weronika GWARDIA Zielona Góra 239 253 492
7 JAKUBOWSKA Patrycja GWARDIA Zielona Góra 246 245 491
8 WIŚNIEWSKA Adrianna GRUNWALD Poznań 233 257 490
9 KIELARSKA Ida GWARDIA Zielona Góra 262 219 481
10 KRATOWSKA Monika VIS Gostyń 237 232 469
11 STACHURA Maria STS Tychy 227 218 445
12 KWAŚNIEWSKA Aleksandra GWARDIA Zielona Góra 213 195 408
13 BELA Linda GWARDIA Zielona Góra 204 0 204



 
 

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem I.S.S.F., PZSS 
i Regulaminem Zawodów. 

                        
Protestów nie wnoszono.  
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